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Dyrektor szkoły w Ptaszkowie wyróżniony Odznaką Honorową

W dniu 24 lutego Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak
uczestniczył w sesji Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim. W jej trakcie wręczył Odznakę
Honorową „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego” Rajmundowi Majcherkowi,
wieloletniemu dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Ptaszkowie. 

Kapituła nadała Odznakę na wniosek radnego Województwa Wielkopolskiego Henryka Szymańskiego.
Wicemarszałek Wojciech Jankowiak dekorując Rajmunda Majcherka mówił: - Na uznanie zasługuje
zarówno Pana zaangażowanie w sferze wychowawczej, dydaktycznej i pedagogicznej na rzecz młodego
pokolenia Wielkopolan, ale również wyróżniający się wkład w życie społeczne lokalnego środowiska, co
stanowi znakomity przykład do naśladowania dla młodzieży.

Rajmund Majcherek od 1984 roku jest nauczycielem Szkoły Podstawowej w Ptaszkowie, a od 1 września
1989 roku pełni funkcję jej dyrektora. Ciesząc się ogromnym poważaniem, zapewnia uczniom
wszechstronny rozwój i możliwości osiągania indywidualnych sukcesów. Od lat aktywnie współpracuje z
różnymi instytucjami środowiska lokalnego, a także wspiera wszelkie inicjatywy mieszkańców wsi i
gminy, angażuje się w ich realizację. W 2002 roku był inicjatorem utworzenia Gimnazjum w Ptaszkowie.
Jest pomysłodawcą organizowanych od 2008 roku przez społeczność szkolną inscenizacji teatralno-
muzycznych o tematyce patriotyczno- historycznej. 

Od 1994 roku jest szefem sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Ptaszkowie, który przez ćwierć
wieku zebrał już ponad milion złotych. W 2016 roku Rajmund Majcherek wraz z Gminą Grodzisk
Wielkopolski był inicjatorem pozyskania środków z Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na kompleksową modernizację energetyczną budynku Szkoły Podstawowej w Ptaszkowie,
która została przeprowadzona w 2017 roku. Wartość projektu to ponad milion złotych. Jako nauczyciel i
dyrektor był wnioskodawcą oraz koordynatorem wszystkich edycji projektu „Cyfrowa Szkoła
Wielkopolska”, którego organizatorem był Samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz Ośrodek
Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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